GEOVANE DOS SANTOS SILVA, já devidamente qualificado nos autos da ação proposta contra 
CIA. EXCELSIOR, vem, respeitosamente, perante este Douto Juízo, concordar com os cálculos e
valor depositado pela ré e requerer a expedição dos seguintes ALVARÁS JUDICIAIS:
 

Em nome da PARTE AUTORA, referente à condenação, no valor de R$ 1.461,12 (um mil,
quatrocentos e sessenta e um reais e doze centavos);

 
Em nome da Dra. Renatha Catharina Cavalcanti e Silva – OAB/PE 22.362, no valor de R$
834,92 (oitocentos e trinta e quatro reais e noventa e doiscentavos) referente aos honorários
advocatícios sendo R$ 626,19 (seiscentos e vinte e seis reais e dezenove centavos) de 
honorários contratuais e R$ 208,73 (duzentos e oito reais e setenta e três centavos)
referente aos honorários sucumbenciais, conforme instrumento contratual (Id. n.    59433245  )

 

                        Pede Deferimento.
 
                   Recife, 29 de abril de 2021.
 
 
 
                        RENATHA CATHARINA CAVALCANTI E SILVA